
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije", broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) te članka 4. Pravilnika o odabiru projekata Istarske 
županije za kandidiranje na natječaje u okviru programa Europske unije, programa 
međunarodne suradnje i drugih nacionalnih fondova, Klasa: 023-01/15-01/51, Urbroj: 2163/1-
01/8-15-3 od 15. srpnja 2015. godine, Župan Istarske županije dana 18. svibnja 2018. godine, 
donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za evaluaciju projekata Istarske županije za kandidiranje 
na natječaje u okviru programa Europske unije, programa međunarodne suradnje i 

drugih nacionalnih fondova 
 
 

1. U Povjerenstvo za evaluaciju projekata Istarske županije za kandidiranje na natječaje 
u okviru programa Europske unije, programa međunarodne suradnje i drugih 
nacionalnih fondova imenuju se sljedeći članovi: 

 

 mr. sc. Valter Flego, predsjednik Povjerenstva; 

 Valerio Drandić, član Povjerenstva; 

 Duško Kišberi, član Povjerenstva; 

 Ivana Dragišić, članica Povjerenstva; 

 Tatjana Matošević, članica Povjerenstva. 
 

2. Povjerenstvo iz članka 1. ovog Rješenja provodi evaluaciju projekata temeljem kriterija 
utvrđenih člankom 2. Pravilnika o odabiru projekata Istarske županije za kandidiranje 
na natječaje u okviru programa Europske unije, programa međunarodne suradnje i 
drugih nacionalnih fondova, utvrđuje listu projekata te istu dostavlja Županu Istarske 
županije, koji donosi odluku o odabiru. 

 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 910-04/18-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 18. svibnja 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 
           ŽUPAN 

          mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
2. Članovima Povjerenstva, 
3. Pismohrana, ovdje. 


		2018-05-23T11:35:37+0200
	Istarska županija
	eUprava




